**C** Bñdictio ēt pere et bacnli pegrino 7  
rum vñ eē p̄ceslariū nō sit phibita Sz  
Rōb. itē v̄ purificatiōe p̄ p̄tū dīc. Jo.  
cal. q̄ si p̄t mlt p̄ p̄tū introduci i ecclīa  
i loco iterdictō p̄ sacerdotē cū psalmis et  
ofontib⁹ et solēnti introductōe: als icurre-  
ret irregularitatē: q̄ illud ē offi⁹ dñi  
nū ordīnī clicali p̄petēs. Sz sine offi⁹. sa-  
cta solū p̄fessiōe vi morī ē poterit mfr  
itrare p̄ se. Itē i loco iterdictō: et iterdict⁹  
excōicatis p̄ p̄dicari h̄bū exera. v̄ s̄. er.  
respōlo. et p̄t ēt iterdict⁹ fieri confessio  
grīalis i fine p̄dicatio. q̄. Sz eū nō vñ  
offi⁹ dñiū. Sed Sz alijq̄ ista n̄ ē bo-  
na rūsio: q̄ hoc ēt p̄sinet ad ordīnez.  
vñ si tal factēs eēt iterdictus efficeret  
irregularis. Sed id l3. q̄ sicut p̄sita oī  
bus p̄cedit ita et absolucioniue ḡnialis  
sive p̄ticularis. Itē p̄t p̄ p̄dicatio. cā-  
pana pulsari q̄ cū dicta pulsatio fit si  
gnū et p̄būlū actus p̄missi. vt h̄z ḡnā-  
lis p̄suetudo intelligit et t̄ha pulsatio p̄-  
missa Sz cal. p̄missis v̄o et horis cano-  
nicis dicēdis nullo mō debet pulsari  
cāpone tpe iterdicti alij icurreret irre-  
gularis. Except⁹ q̄tuor festinatibus  
de q̄bus. 5. et si cāpone ipse eēnt extra  
ecclīa et p̄cul. ab ea. nō l3 p̄dict⁹ pulsari  
als fieret fra⁹ legi nec ēt puas cāpanel  
los l3 pulsare tpe iterdicti p̄ dñiū of-  
ficijs celebrādis nā phibitio pulsatio  
nō cāpanaz tpe iterdicti vñq̄ etiam

minores capellanias includit. et de scō  
 con<sup>2</sup> audiā extra muros: et interdū sa  
 vis pcul vñ tales sibi caueant et suffi  
 ciat eis qz aliquid signo: puta tabula pos  
 fint quenire ad diuinia eoz. s̄z pulsaf cā  
 panas tpe interdicti p horas notifican  
 dis puta tertia sexta. nona. et h̄mōt nō  
 credo illicitū laicis. s̄z clicis nō credo  
 hoc licere. l̄z. n. de facto celebrent diuinā  
 na vñ ex quo dicto tempore solēt diuinā  
 celebrare psumeret verisimiliter qz p cele  
 bratōe diuinorū sonaret. fateor tñ pp  
 h̄mōt ipsos nō icurrere irregularitatē  
 s̄z cal. pulsare at capanap aue Maria  
 in sero vel in mane tpe interdicti non  
 inducit irregularitatē. Itē pulsare cam  
 panas p ostensionē litterarū altuarū  
 vel in aduentū altuinis platt et h̄mōt  
 tpe interdicti. nec laicis. nec clicis phib  
 est s̄z cal. cōsuluit et qz itinerates p lo  
 ra interdicta. si sunt duo vñ plures qz nō  
 dicāt horas canōicas in via qz exq ab  
 alijs audiri possunt dicit ipse qz nō au  
 deridicere qz hoc facē possint sine vio  
 latione interdicti. Secus si eēt vn<sup>2</sup> so  
 lus. qz ita ibmisse dicere possit qz si au  
 dire. s̄z Asten. li. vii. ii. xvi. de mente  
 Ber. et No. in. c. qd nō nullo. de pnt.  
 dicit qz nō s̄z interdictis et multo ma  
 gis nec excolectis audire extra eccliaz  
 diuinā officia qz dicit in ecclia. qz vo di  
 cess in domo vel in via. non phibet au  
 dire s̄z quodā. vt dicit Rod. Similiter  
 nō s̄z clicis ita alte dicere qz audiatur  
 desoris. intellige studiosae. pnt. n. ita al  
 te dicere qz audiāt in choro: et si sic di  
 cēdo audiāt ab extra. ar. dicit. c. al  
 ma. in. h. adiuctus. vbi pmittit qz in  
 monasterijs missē celebrēt et alta diuni  
 na officia. et sic per hoc dat intelligi qz  
 dñs ita alte dicere qz religiosi exstētes  
 in choro possint audire. et s̄z asten. dicit  
 celebrare diuisa officia voce diuissa. i.  
 qz videāt porlegare qz cātare. Et s̄m  
 rod. n̄ ē laicis aperlēda fenestra: vñ ho  
 stiū vt videāt elevationē corporis xp̄i.  
 nec pat eēt porāda. nec admittēdi ad  
 offerēdū p̄ euāgeliū. no. et s̄m cōdem  
 Rod. qz interdicti possunt ecclia orone